DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/10/2020 | Edição: 206 | Seção: 2 | Página: 16

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Reitoria

PORTARIA Nº 1.623, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA,

nomeado pelo Decreto Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União em 23-10-2018,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do processo nº 23381.007728.2020-82,

resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do(a) servidor(a) Isabela Augusta Carneiro Bezerra, ocupante do

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula Siape nº 2235812, do Quadro

Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Avançado Cabedelo Centro, a partir de 19-10-2020 a 14-

09-2024, objetivando a participação no Programa de Pós-Graduação em História, stricto sensu, nível de

Doutorado, da Universidade de Coimbra-Portugal, com ônus limitado.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.